Entidad
Chihuahua

Chihuahua

ipio ipo de Regist clo de Recuripo de ipcion Ra Clave

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones

Prog lave

33 FAIS Municip:
33 FAIS Municip:
33 FAIS Municip:
33 FAIS Municip:
33 FAIS Municip:

1004
004
4

100:
1004

sin Especifica Sin Especifica 0

i ndencia

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Final

0

Reintegro lipode Gast  Partida  Aprobado Modificado

Total del Prog 6124289
2-Gastode | 623 - Constru 0
2-Gastode | 611 -Edificaci 0
2-Gastode| 614 - Division 6124289
2-Gastode | 615 - Constru 0

6124289
1836281.9
615295.89
1497363.21
2175348

udado (M
5517935
1836281.9
8941.89
1497363.21
2175348

Somprom
3947363.21
450000

00
1497363.21
1600000

Devengado
3947363.21
450000
400000
1497363.21
1600000

Ejercido
3947363.21
450000

400000
1497363.21
1600000

Pagado
3947363.21
450000
400000
1497363.21
1600000

Contratos Proyectos ~ Pagado SHCP
N/A

Sin Contratos Sin Provectos N/A

Sin Contratos Sin Provectos N/A

Sin Contratos Sin Provectos N/A

Sin Contratos Sin Provectos N/A

Pagado EF

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



