Entidad	Municipio	o po de Regist clo de	e Recur po de Recur scripción Ra	Clave Ramo :ripción Prog lave Prog	ran ndo Conven	ndencia Ejecimiento Finai	Reintegro	lipo de Gasti	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minis	scomprometic	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Chihuahua	Janos	Programa pre	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	Sin Especifica	Sin Especifica 0	0		Total del Prog 6	124289	6124289	5517935	3947363.21	3947363.21	3947363.21	3947363.21			N/A	5517935		
Chihuahua	Janos	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip: 1004	FIFM	Municipio de		2 - Gasto de li	623 - Constru 0		1836281.9	1836281.9	450000	450000	450000	450000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chihuahua	Janos	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FIFM	Municipio de		2 - Gasto de II	611 - Edificaci O		615295.89	8941.89	400000	400000	400000	400000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chihuahua	Janos	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip: 1004	FIFM	Municipio de		2 - Gasto de li	614 - División 6	124289	1497363.21	1497363.21	1497363.21	1497363.21	1497363.21	1497363.21	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chihuahua	Janos	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip: 1004	FIFM	Municipio de		2 - Gasto de li	615 - Constru 0		2175348	2175348	1600000	1600000	1600000	1600000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	